
 

 

Název VZMR:                                 Spotřební materiál do macerátorů  

Systémové číslo na profilu:             P20V00179107 

 

   Číslo smlouvy prodávajícího:                                              Číslo smlouvy kupujícího: Tsm/2020/485/Lt            

 

                                                                                  

 

DODATEK Č. 1  

K  

RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

 

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Kupující:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město  

č. účtu:  71138621/0710 

SWIFT:  CNBACZPP 

IBAN:   CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 

 

 

2. Prodávající:  S. A. B. Impex, s.r.o. 

 

zápis v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23409   

sídlo:  Hlavní 48, 664 51 Bedřichovice/Firemní 2, 619 00 Brno 

jednající:  Ing. János Svigruha, jednatel 

IČ:    64511588 

DIČ:      CZ64511588 

bank. spojení:  Raiffeisenbank, a.s. 

č. účtu:    1024030575/5500 

IBAN:   CZ 8655 0000 0000 1024030575 

SWIFT:  RZBCCZPP 

 

 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.10.2020 rámcovou kupní smlouvu, č. smlouvy kupujícího: Tsm/2020/485/Lt, 

jejímž předmětem jsou dodávky spotřebního materiálu do macerátorů (dále jen „Smlouva“).  

 

2. S ohledem na změnu katalogových čísel u položek dodávaného zboží uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy, a to 

položky mísa podložní jednorázová a nosič plastový pro jednorázovou podložní mísu MAXI, se smluvní strany 

dohodly v souladu s čl. X odst. 2 Smlouvy na následujících změnách Smlouvy: 

 

Příloha č. 1 Smlouvy se tímto ruší a nahrazuje se zněním přílohy č. 1 tohoto dodatku ke Smlouvě. 

 

3. Tímto dodatkem nedochází ke změně zboží, jehož dodávky jsou předmětem Smlouvy.  

 

 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:                                                                                                                                

 

Dodatek č. 1 k rámcové kupní smlouvě  Strana 2 (celkem 3) 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedených v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek se spolu s jeho přílohou stává nedílnou součástí Smlouvy. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Smluvní strany se však výslovně dohodly, že si přejí být zněním tohoto dodatku vázány již ode dne 

nabytí účinnosti smlouvy, tj. ode dne 07.10.2020. 

 

  

 

V Brně dne 22.1.2021                   V Brně dne 01.02.2021 

 

 

Za prodávajícího:                                                          Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...........................................................                           ............................................................... 

Ing. János Svigruha, jednatel    Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 

S. A. B. Impex, s.r.o.                                                    Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně              

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:                                                                                                                                

 

Dodatek č. 1 k rámcové kupní smlouvě  Strana 3 (celkem 3) 

 

Příloha č. 1 

 

Kód 
FNUSA 

název zboží 
poznámka (popis,  

typ, balení…) 
MJ 

cena v Kč 
bez DPH 

sazba 
DPH 

cena v Kč 
s DPH 

1701795 

umyvadlo na teplou vodu 2-3l, 

jednorázové, odolné proti 

mycímu prostředku 

Kód SAB: 118SS100 ks 9,90 21% 11,98 

1701415 

umyvadlo na teplou vodu 4l, 

jednorázové, odolné proti 

mycímu prostředku 

Kód SAB: 117AA040 ks 14,50 21% 17,55 

1701804 
vložka do WC křesla 

jednorázová (umyvadlo) 5l 
Kód SAB: PM-2P ks 10,30 21% 12,46 

1701294 
vložka do WC křesla 

jednorázová, (umyvadlo) 3l 
Kód SAB: 112AA100 ks 6,10 21% 7,38 

1701330 
mísa podložní jednorázová 

MAXI 2l 
Kód SAB: 114AA100 ks 7,10 21% 8,59 

1701277 
nádoba na moč jednorázová 

pro muže, bažant 
Kód SAB: 102AA100 ks 8,10 21% 9,8 

SZM emitní miska jednorázová Kód SAB: 800300100 ks 1,18 21% 1,43 

1701351 

nosič plastový pro 

jednorázovou podložní mísu 

MAXI 

Kód SAB: 304ZP001 ks 505 21% 611,05 

 


